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	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ

	
P
A
Z
A
R
T
E
S
İ
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	 
	ISL6137 Finansal Ekonomide Özel Konular
Prof.Dr. Güler ARAS (Z04)
	
	
	ISL 6121 – 1 Yönetim Düşüncesinin Evrimi 
Doç.Dr. Pınar BÜYÜKBALCI (Z07)
	ISL 6131 – 1 Sektör ve Rekabet Analizi
Prof.Dr. Cemal ZEHİR (Z08)
	

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	ISL 6115-1 Finans Teorisinde Seçilmiş Konular  Prof.Dr. Güler ARAS  (Z07)

	
	
	ISL 6130 – 1 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi
Prof.Dr. Yonca GÜROL (Z10)
	
	

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	

	
	10
	17:00-17:50
	
	
	
	
	
	

	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	

	S
AL
I
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	
	ISL 6159 Davranışsal Finansta Güncel Konular Prof. Dr. Selim AREN (103)
	
	
	ISL6136-1 Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma ve Sürdürülebilirlik Doç. Dr. Murat ÇEMBERCİ (Z10)
	ISL 6132 – 1 Uluslararası Ortamda Strateji ve Yönetim Prof.Dr. Esin CAN (104)
	

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	ISL 6150 – 1  Davranışsal Finans Prof.Dr. Selim AREN (Z-Etüt)
	
	ISL6107 Global Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Hayat AYAR ŞENTÜRK (103)
	
	
	ISL 6135 – 1 Yönetim Alanında Yönlendirilmiş Okumalar
Prof.Dr. Esin CAN (Z08)
	

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	17:00-17:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	18:00-18:50
	
	
	
	
	
	
	

	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	

	ÇAR
Ş
AMBA
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	
	
	ISL 6104 – 1 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğretim Üyesi Ayşe DEMİRHAN
	ISL 6157 Pazarlama Araştırması Dr. Öğretim Üyesi Tuğçe OZANSOY ÇADIRCI
	
	ISL 6104 – 1 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğretim Üyesi Ayşe DEMİRHAN
	ISL 6104 – 1 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi Ayşe DEMİRHAN
	ISL 6122 – 1 Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar  Doç. Dr. Serdar BOZKURT

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	ISL6151 End. İşl. St. Maliyet Yön. Prof. Dr. Halil Emre AKBAŞ
	
	ISL 6111  Stratejik Perakende Yönetimi
Prof.Dr.Kenan AYDIN
	
	
	
	ISL 6109 – 1 Örgütsel Davranışta Temel Yaklaşımlar Doç.Dr. Turhan Erkmen

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	ISL 5004 – Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN (Z11)
	ISL 5004 – Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN (Z11)
	ISL 5004 – Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN (Z11)
	ISL 5004 – Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN (Z11)

	
	10
	17:00-17:50
	
	
	
	

	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	

	P
ER
Ş
EMB
E
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	
	ISL 6114 – 1 Muhasebe Teorisinde Seçilmiş Konular
Prof.Dr. Salih DURER
	ISL6118  Pazarlama Kuramı Prof. Dr. İbrahim KIRCOVA (Z04)
	
	ISL 6134 -1 Girişimcilik ve Yenilikçilik Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Esin ERTEMSİR (Z05)
	ISL6158  Örgütlerde Davranışa Anlam Vermek Prof. Dr. Nihat ERDOĞMUŞ (Z Etüt)

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	ISL6141 Türkiye’de Sermaye Piyasası  Prof.Dr. Salih DURER
	ISL6128 Sayısal Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Beyza ÖZKÖK (110)
	ISL 6106 – 1  Örgüt Kuramı Prof.Dr. Halit KESKİN (Z04)
	ISL6128 Sayısal Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Beyza ÖZKÖK (110)
	ISL6128 Sayısal Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Beyza ÖZKÖK (110)

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	ISL 6001 –Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU (107)
	ISL 6001 –Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU (107)
	ISL 6001 –Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU (107)
	ISL 6001 –Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU (107)

	
	10
	17:00-17:50
	
	
	
	

	
	11
	18:00-18:50
	
	
	
	

	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	

	CUMA
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	
	10
	17:00-17:50
	
	
	
	

	GÜN
	NO
	SAAT
	MUHASEBE FİNANSMAN
	ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA
	YÖNETİM ORGANİZASYON
	

	CUMART
E
S
İ
	2
	09:00-09:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10:00 – 10:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12:00-12:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	13:00-13:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14:00-14:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	17:00-17:50
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İŞLETME  YÖNETİMİ DOKTORA   20 2 1 - 20 2 2   GÜZ   DERS PROGRAMI  

 

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON  ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ  

  P   A   Z   A   R   T   E   S   İ  2  09:00 - 09:50         

3  10:00  –   10:50     ISL6137 Finansal  Ekonomide Özel Konular   Prof.Dr. Güler ARAS   (Z04)    ISL 6121  –   1 Yönetim  Düşüncesinin Evrimi    Doç.Dr. Pınar BÜYÜKBALCI   (Z07)  ISL 6131  –   1 Sektör ve Rekabet  Analizi   Prof.Dr. Cemal ZEHİR   (Z08)   

4  11:00 - 11:50       

5  12:00 - 12:50      

6  13:00 - 13:50  ISL 6115 - 1  Finans  Teorisinde Seçilmiş Konular    Prof.Dr. Güler ARAS    (Z07)      ISL 6130  –   1 Stratejik İnsan  Kaynakları Yönetimi   Prof.Dr. Yonca GÜROL   (Z10)    

7  14:00 - 14:50    

8  15:00 - 15:50    

9  16:00 - 16:50        

10  17:00 - 17:50        

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON   

S   A L   I  2  09:00 - 09:50         

3  10:00  –   10:50   ISL 6159 Davranışsal  Finansta Güncel Konular  Prof. Dr. Selim AREN   (103)    ISL6136 - 1 Aile İşletmelerinde  Kurumsallaşma ve  Sürdürülebilirlik Doç. Dr. Murat  ÇEMBERCİ   (Z10)  ISL 6132  –   1 Uluslararası Ortamda  Strateji ve Yönetim Prof.Dr. Esin  CAN   (104)   

4  11:00 - 11:50     

5  12:00 - 12:50     

6  13:00 - 13:50  ISL 6150  –   1     Davranışsal  Finans   Prof.Dr. Selim AREN   (Z - E tüt)   ISL6107 Global Pazarlama Dr.  Öğr. Üyesi Hayat AYAR  ŞENTÜRK   (103)    ISL 6135  –   1 Yönetim Alanında  Yönlendirilmiş Okumalar   Prof.Dr. Esin CAN   (Z08)   

7  14:00 - 14:50    

8  15:0 0 - 15:50    

9  16:00 - 16:50         

10  17:0 0 - 17:50        

 11  18:00 - 18:50        

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON   

Ç A R   Ş   A M B A  2  09:00 - 09:50         

3  10:00  –   10:50    ISL 6104  –   1 Sosyal Bilimlerde  Araştırma Yöntemleri   Dr. Öğretim Üyesi Ayşe  DEMİRHAN  ISL 6157  Pazarlama Araştırması   Dr. Öğretim Üyesi Tuğçe  OZANSOY ÇADIRCI   ISL 6104  –   1 Sosyal Bilimlerde  Araştırma Yöntemleri   Dr. Öğretim Üyesi Ayşe  DEMİRHAN  ISL 6104  –   1 Sosyal Bilimlerde  Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim  Üyesi Ayşe DEMİRHAN  ISL 6122  –   1 Örgütsel Dav ranışta  Çağdaş Yaklaşımlar  Doç. Dr.  Serdar BOZKURT  

4  11:00 - 11:50    

5  12:00 - 12:50    

6  13:00 - 13:50  ISL6151 End. İşl. St. Maliyet  Yön.   Prof. Dr. Halil Emre  AKBAŞ   ISL 6111    Stratejik Perakende  Yönetimi   Prof.Dr.Kenan AYDIN     ISL 6109  –   1 Örgütsel Davranışta Temel Yaklaşımlar   Doç.Dr. Turhan  Erkmen  

7  14:00 - 14:50    

8  15:00 - 15:50    

9  16:00 - 16:50  ISL 5004  –   Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik   Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN   (Z11)  ISL 5004  –   Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr.  Ali Ekber AKGÜN   (Z11)  ISL 5004  –   Gr 2 Araştırma  Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali  Ekber AKGÜN   (Z11)  ISL 5004  –   Gr 2 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik  Prof. Dr. Ali  Ekber AKGÜN   (Z11)  

10  17:00 - 17:50  

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON   

P   E R   Ş   E M B   E  2  09:00 - 09:50        

3  10:00  –   10:50   ISL 6114  –   1 Muhasebe  Teorisinde Seçilmiş Konular   Prof.Dr. Salih DURER  ISL6118    Pazarlama Kuramı Prof. Dr. İbrahim KIRCOVA   (Z04)   ISL 6134  - 1 Girişimcilik ve  Yenilikçilik Yönetimi Dr. Öğretim  Üyesi Esin  ERTEMSİR   (Z05)  ISL6158  Örgütlerde Davranışa Anlam Vermek Prof. Dr. Nihat  ERDOĞMUŞ   (Z Etüt)  

4  11:00 - 11:50     

5  12:00 - 12:50  

6  13:00 - 13:50  ISL6141 Türkiye’de Sermaye Piyasası  Prof.Dr. Salih  DURER  ISL6128 Sayısal Karar Verme Teknikleri Prof.  Dr. Beyza ÖZKÖK   (110)  ISL 6106  –   1  Örgüt Kuramı  Prof.Dr. Halit KESKİN   (Z04)  ISL6128 Sayısal Karar Verme  Teknikleri Prof. Dr. Beyza  ÖZKÖK   (110)  ISL6128 Sayısal Karar Verme Teknikleri Prof. Dr. Beyza ÖZKÖK   (110)  

7  14:00 - 14:50  

8  15:00 - 15:50  

9  16:00 - 16:50  ISL 6001  – Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU   (107)  ISL 6001  – Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU   (107)  ISL 6001  – Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU   (107)  ISL 6001  – Gr 1 Seminer   Doç.Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU   (107)  

10  17:00 - 17:50  

 11  18:00 - 18:50      

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON   

C U M A  2  09:00 - 09:50          

3  10:00  –   10:50        

4  11:00 - 11:50        

5  12:00 - 12:50         

6  13:00 - 13:50         

7  14:00 - 14:50       

8  15:00 - 15:50  

9  16:00 - 16:50       

10  17:00 - 17:50    

GÜN  NO  SAAT  MUHASEBE FİNANSMAN  ÜRETİM YÖNETİMİ ve PAZARLAMA  YÖNETİM ORGANİZASYON   

C U M A R T   E   S   İ  2  09:00 - 09:50         

3  10:00  –   10:50         

4  11:00 - 11:50         

5  12:00 - 12:50         

6  13:00 - 13:50         

7  14:00 - 14:50         

8  15:00 - 15:50         

9  16:00 - 16:50         

10  17:00 - 17:50         

